

دستور العمل ثبت نام داوطلبان

بیست و دومین جشنواره تحقیقاتی علوم پزشکی رازی

بخش های جشنواره :

۱- افراد حقیقی (پژوهشگران حوزه علوم پزشکی) :

داوطلبان حقیقی با توجه به زمینه فعالیت های پژوهشی خود می تواند کمیته تخصصی مرتبط را انتخاب نموده و پس از آن یکی از گروههای تعریف شده را برای ارسال مدارک و مستندات لازم برگزیند.

کمیته های تخصصی:

- ۱- علوم پایه پزشکی
- ۲- علوم بالینی و سلامت
- ۳- ابداعات، اختراعات و فناوری

گروه ها:

- ۱- گروه محققین ایرانی داخل و خارج از کشور:
کلیه پژوهشگران حوزه علوم پزشکی که دارای حداقل H index ۱۰ باشند می توانند در این گروه ثبت نام نمایند .
- ۲- گروه محققین جوان :
محققینی که دارای ۲ شرط زیر باشند می توانند در این گروه ثبت نام نمایند:
الف- متولد سال ۱۳۶۰ و به بعد (با ارائه تصویر شناسنامه)
ب- دارای حداقل H index ۷
- ۳- گروه محققین دانشجو :
محققین که دارای ۲ شرط زیر باشند می توانند در این گروه ثبت نام نمایند:
الف- متولد سال ۱۳۵۶ و به بعد (با ارائه تصویر شناسنامه و گواهی اشتغال به تحصیل از دانشگاه مربوطه در زمان ثبت نام)
ب- دارای حداقل H index ۷
- ۴- گروه پژوهش برتر:

محققین که دارای مقاله با شرایط زیر باشند می توانند در هریک از کمیته های علوم پایه پزشکی یا علوم بالینی و سلامت در گروه پژوهش برتر ثبت نام نموده و مقاله برتر خود را ارسال نمایند.

الف- داوطلب نویسنده اول یا مسئول باشد.

ب- مقاله در سه سال اخیر (۱۳۹۳ یا ۲۰۱۴ و به بعد) در مجلات معتبر علمی چاپ شده باشد.

ج- مقاله دارای حداقل Citation ۳۰ در ISI باشد.

د- IF مجله حداقل ۱۰ باشد یا مقاله در ۱۰٪ اول نشریات تخصصی موضوع مقاله چاپ شده باشد. (راهنما در سایت)

مدارک قابل امتیاز دهی داوطلبان کمیته های علوم پایه پزشکی و علوم بالینی و سلامت، کلیه گروه ها به استثنای گروه پژوهش برتر :

انتخاب برگزیدگان براساس شاخص های کارنامه پژوهشی ۸ ساله اخیر صورت خواهد گرفت. شاخصها عبارتند از:

الف- مقالات چاپ شده در مجلات علمی و پژوهشی معتبر داخلی و خارجی

ب- کتب تألیفی

ج- پتنت خارجی

نحوه محاسبه امتیاز هر مقاله:

میزان امتیاز هر مقاله داوطلب در کارنامه پژوهشی اگر نویسنده اول یا مسئول باشد عبارت است از :

(امتیاز ایندکس $\times 2$ + SNIP نشریه $\times 5$ + Citation مقاله از Scopus $\times 0.5$) \times ضریب نوع مقاله

امتیاز هر مقاله کارنامه پژوهشی محقق که نویسنده دوم و به بعد باشد عبارت است از:

(امتیاز ایندکس $\times 2$ + SNIP نشریه $\times 5$ + citation مقاله از Scopus $\times 0.5$) \times ضریب نوع مقاله

ایندکس ها و امتیاز آنها:

مقالات کارنامه پژوهشی ۸ سال اخیر (۱۳۸۸ یا ۲۰۰۹ و به بعد) متقاضی براساس نوع ایندکس در نمایه نامه های بین المللی معتبر براساس جدول ذیل امتیازبندی خواهند شد.

امتیاز	نام ایندکس	نوع ایندکس
۵	ISI(Web of Science), Medline	اول
۴	PubMed, PMC, Scopus, Emerging Sources Citation Index	دوم
۳	Embase, Chemical Abstract, Biological Abstract, CINAHL	سوم

نوع مقاله:

انواع مقاله و ضرایب امتیاز آنها عبارتند از:

ضریب امتیاز	نوع مقاله
۱	Original Article
۱,۴	Review Article
۱/۳	Case report/ Research Letter
۱/۲	Short communication
۱/۴	Letter to editor

نحوه امتیاز دهی کتب تألیفی:

برای هر مورد کتاب تألیفی داوطلب در صورتی که حداقل ۱۰٪ یا ۱۰ مرجع از منابع آن ناشی از پژوهش های مؤلف باشد حداکثر ۲۰ امتیاز تعلق می گیرد.
ارسال یک نسخه از اصل کتاب جهت بررسی و امتیاز دهی الزامی است.

نحوه امتیاز دهی پتنت خارجی:

برای هر مورد پتنت خارجی داوطلب در صورت ثبت شدن و داشتن مستندات لازم شامل تصویر پتنت، شماره پتنت، کشور محل اجرای پتنت، لینک دسترسی به پتنت حداکثر ۴۰ امتیاز تعلق می گیرد.
اگر پتنت، کاربردی و تجاری گردیده باشد با نظر هیأت داوران حداکثر ۸۰ امتیاز اختصاص می یابد.

۲- سازمان ها، مؤسسات و نهادهای حقوقی حوزه علوم پزشکی

۲-۱- دانشگاه ها و دانشکده ها و مراکز تحقیقاتی علوم پزشکی :

ارزشیابی فعالیت های پژوهشی دانشگاه ها ، دانشکده ها و مراکز تحقیقاتی علوم پزشکی کشور هر ساله براساس دستورالعمل های تعیین شده در گروه نظارت و ارزشیابی مرکز توسعه هماهنگی و ارزیابی تحقیقات معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی انجام می گردد و رتبه های برتر آن به دبیرخانه جشنواره تحقیقاتی علوم پزشکی رازی اعلام می گردد.

۲-۲- کمیته های تحقیقات دانشجویی دانشگاه های علوم پزشکی :

فعالیت های پژوهشی کمیته های تحقیقات دانشجویی دانشگاه های علوم پزشکی کشور مطابق شاخص های تعریف شده است در دفتر هماهنگی کمیته های تحقیقات دانشجویی ارزشیابی و امتیازدهی می گردد و کمیته های برتر به دبیرخانه جشنواره تحقیقاتی علوم پزشکی رازی اعلام می گردد .

۲-۳- مجلات علمی، پژوهشی مصوب علوم پزشکی :

مجلات علمی، پژوهشی علوم پزشکی کشور مطابق شاخص های تدوین شده در کمیسیون نشریات معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت ارزیابی و امتیاز دهی می شود و نشریات برتر به دبیرخانه جشنواره تحقیقاتی علوم پزشکی رازی معرفی می گردد.

۲-۴- سازمان های غیر دولتی حامی پژوهش های علوم پزشکی :

سازمان های غیردولتی، شرکت ها، مؤسسات، انجمن های خیریه و انجمن های علمی حامی پژوهش های علوم پزشکی در صورت داشتن شرایط لازم پس از ثبت نام مستندات و تأییدیه های انجام فعالیت های پژوهشی سازمان را با تأیید بالاترین مقام مسئول مؤسسه مربوطه به دبیرخانه جشنواره تحقیقاتی علوم پزشکی رازی ارسال می نمایند.

شرایط شرکت :

۲-۴-۱- فعالیت های پژوهشی سازمان در رابطه با ارتقاء سلامت جامعه باشد.

۲-۴-۲- حداقل میزان حمایت مالی به امور پژوهشی غیروابسته به فعالیت خود حداقل دو میلیارد ریال باشد.

۲-۴-۳- تقاضای شرکت در جشنواره توسط بالاترین مقام اجرایی سازمان صادر شده باشد.

۲-۴-۴- سازمان غیردولتی یا عمومی باشند.

نکات قابل توجه:

- ❖ H index داوطلبین بر اساس پایگاه داده Scopus مورد ارزیابی قرار می گیرد.
- ❖ داوطلبانی که اسامی آنها دارای چند بخش می باشد h-index های مختلف در Scopus دارند. لازم است قبل از اتمام ثبت نام، عملیات merge و یکپارچه سازی در Scopus انجام گردد. در غیر اینصورت مسئولیت صحت و سقم این شاخص به عهده داوطلب می باشد.
- ❖ برگزیدگان ۸ دوره اخیر جشنواره رازی یعنی دوره چهاردهم و به بعد نمی توانند در این دوره به استثنای بخش پژوهش برتر شرکت نمایند.

❖ علاوه بر شرایط ذکر شده برای پژوهش برتر حداقل امتیاز کسب شده از مقاله شرکت داده شده در گروه پژوهش برتر ۹۰ از ۱۰۰ می باشد که جدول امتیازدهی آن در زیر می باشد.

امتیاز	عنوان	ردیف
۳۴	اولویت موضوع - ضرورت اجراء - کاربردی بودن نتایج یا تولید علم	۱.
	نوآوری	۲.
	حجم کار	۳.
۳۳	اعتبار نشریه (برحسب IF)	۴.
۳۳	کیفیت مقاله (برحسب Citation از ISI)	۵.

ردیف های ۱ و ۲ توسط هیأت داوران و ردیف های ۴ و ۵ توسط فرمول های تعیین شده امتیاز دهی می گردند.

❖ کلیه داوطلبان گروه پژوهش برتر و کمیته ابداعات، اختراعات و فناوری لازم است موافقت نامه همه همکاران خود را آپلود نمایند. در غیر این صورت پرونده به کمیته داوران ارسال نخواهد شد. (جهت دریافت نمونه موافقت نامه به آیکن دستورالعمل در سایت جشنواره مراجعه فرمایید)

❖ بر اساس آیین نامه بنیاد ملی نخبگان جهت استفاده از مزایای بنیاد لازم است سهم مشارکت داوطلب کمیته ابداعات، اختراعات و فناوری حداقل ۴۵ درصد باشد.

❖ کلیه داوطلبان کمیته ابداعات، اختراعات و فناوری و همچنین گروه پژوهش برتر مربوط به دو کمیته علوم بالینی و سلامت و علوم پایه پزشکی از داشتن شرط حداقل H index مستثنی هستند.

❖ جهت بررسی و امتیاز دهی، برای هر مقاله ارائه شده، ارسال Pdf آن الزامی است. در غیر اینصورت مقاله قابل بررسی نخواهد بود.

❖ انتخاب صحیح نوع مقاله به عهده داوطلب است.

❖ لازم است داوطلب ایندکس هر مقاله را با توجه به آخرین اطلاعات پایگاههای داده معتبر استخراج و ثبت نماید. بطور واضح مسئولیت انتخاب ایندکسهای پایینتر از لحاظ ضریب امتیاز ایندکس به عهده داوطلب می باشد و دبیرخانه موظف به اصلاح و ارتقای آن نمی باشد.

- ❖ راهنمای استخراج SNIP مجله ها در سایت جشنواره قابل دسترسی است.(راهنما در سایت)
- ❖ تنها به مقالاتی که در حیطه علوم پزشکی باشد امتیاز تعلق می گیرد.

متقاضیان در صورت داشتن هرگونه سؤال یا مشکل در ارتباط با ثبت نام و ارسال مدارک می توانند با دبیرخانه جشنواره با تلفن ۸۱۴۵۵۴۱۷ سرکار خانم مهندس توکلی که آماده پاسخگویی به محققین عزیز می باشند تماس بگیرند.